A2
A2.69
A
CT
U
A
D
O

S
DE
 P
RE
CI
SI
Ó
N
 S
ER
IE
 S
13
DIMENSIONES
Codici Ø LT B C D E F G I J K MA pf ØA ps L M O P Q R S
W1471063...* 6 31 19 18 10 39 38 5.5 2.9 7.5 15 M3 5 2 4.5 9 14.5 N/2 8 9 15 10
W1471103...* 10 35 23 20 12.5 47 46 7.5 4 9 18 M4 6 2 4.5 11 15.5 N/2 11 11 19 12
W1471163...* 16 42 27 25 12.5 53.5 52.5 10 3.75 10 26 M4 7 3 7.5 16 19 N/2 14 16 24 12
W1471203...* 20 52.5 34 32 15 64.5 63.5 11 4.5 10.5 34 M5 9 3 7.5 20 23 N/2 14 20 31 15
Ø T U V W X Y ØL pn ML DL
6 5 9 16 10.5 18 19 6 3.5 M4 4
10 5 13 20 13 20 23 7.5 4.5 M5 5
16 10 17 25 17 25 27 7.5 4.5 M5 5
20 10 20 32 20 32 34 9.5 7.5 M6 6
* ... Carrera en mm (ejemplo  Ø 6 carrera 10 = W1471063010)
Carreras estándar:
Diámetro Ø 6        ->    10; 25 mm
Diámetro Ø 10      ->    10; 25 mm
Diámetro Ø 16      ->    10; 25; 50 mm